СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

07 августа 2018 года № МНС-01-03-73

О признании обращения депутатов
Совета депутатов муниципального
округа Нагатино-Садовники Бондаренко Г.А., Каминского Ю.В. и Лазуткина А.Б. депутатским запросом

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9
«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники, заслушав депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники Бондаренко Г.А., Каминского Ю.В. и
Лазуткина А.Б., Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники Бондаренко Г.А., Каминского Ю.В. и
Лазуткина А.Б. к заместителю Мэра Москвы в Правительстве Москвы, руководителю Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы М.С. Ликсутову о расширении сети велопроката, депутатским запросом.
2. Направить настоящее решение и депутатский запрос заместителю Мэра Москвы в Правительстве Москвы, Руководителю Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы Ликсутову М.С.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.
Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                               Л.М. Кузьмина
 Заместителю Мэра Москвы в Правительстве Москвы,

Руководителю Департамента транспорта

и развития дорожно-транспортной инфраструктуры

 города Москвы

М.С. Ликсутову

Садовая-Самотёчная улица, 1

Москва, 127473
Признано депутатским запросом

решением Совета депутатов

от 07 августа 2018 года № МНС-01-03-73

О расширении сети велопроката

                                     Уважаемый Максим Станиславович!

На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и полномочий муниципальных депутатов вносить в органы исполнительной власти города Москвы предложения по созданию условий для развития на территории муниципального округа физической культуры и массового спорта просим Вас дать указание расширить сеть велопроката на территории района Нагатино-Садовники.

В настоящее время в районе имеется только две точки велопроката, необходимо дополнить их прокатом у станций метро «Каширская», «Коломенская».

Приложение: - копия решения Совета депутатов муниципального            округа     Нагатино-Садовники от 07 августа 2018 года № МНС-01-03-73 «О признании обращения депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники Бондаренко Г.А., Каминского Ю.В. и Лазуткина А.Б. депутатским запросом» - на 1 л. в 1 экз.

Депутаты Совета депутатов

муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                           Г.А. Бондаренко

                                                                                                  Ю.В. Каминский

                                                                                                  А.Б. Лазуткин